
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2с 

углубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский 

городского округа Кинель 

 Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

08 февраля 2023 года                                                                     №  40-ОД 

 

 

«О внесении изменений в Правила приема на 

обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в ГБОУ СОШ 

№ 2 п.г.т. Усть-Кинельский» 

 

          

 

   В соответствии с  приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 N 

458 (в ред. От 30.08.2022 г.) «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», 

 

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения (приложение 1). 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2023 г. и действует до 1 марта 

2026 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Шакирову Е.И. 

 

 

 

Директор                                  Ю.А. Плотников 

 

 


		2023-09-11T14:01:04+0400
	Плотников  Ю.А.




